DETYRA PROJEKTUESE

HARTIMI 1 PROJEKTIT KRYESOR PER PROJEKTIN ME TITULL:

Rehabilitimi dhe ridizajnimi i pjesés sé rrugés s¥ Carshisé s gytetit dhe rrugés pérreth
Xhamisé s OQytetit

Investitori: KOMUNA E KACANIKUT

Lloji i projektit : Projekti Kryesor / zhatues

TE DHENAT E PERGJITHSHME
I.P&rshkrimi i rugés qé do t& projektohet

1.Profili:

Gjendja elcristuese

Rrugét né fjalé paragesin amortizim & shiresave mugore —kalldérmit e cila ka ardhur si
pasoje e punimeve né ndértimin e hekurudhés ku pér shkak té& punimeve né tunelin tek
Gryka e Kacanikut ng magjistralen M2 Prishting-Shkup, kjo rrugé né gyetet ka
funksionuar si magjistrale pér pothuajse 1-vit dhe pér shkak t€ peshave té rénda dhe
fluksit t&€ madh t€ automjeteve t€ rénda, shiresa e kalldBrmit ka pBsuar deformime dhe
duhet t&8 Rehabilitohet, rruga aktuale nuk ofron nivel té kénagshém sigurie, gasjeje dhe
estetike pér pérdoruesit.

Me téré gjatésing e rrugés t& parashihet ndrigimi publik.

Projekti t& punohet sipas normave standarteve 1€ projektimit dhe ligjeve né fugi &
Republikés g KosovEs
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